sc“i]tzengau

Schutzengau Main-Spessart
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

25 M Revolver 357 2.55.14 Herren lll

6 von 6 Starter am 26.10.2025 in Schweinheim - 25m

50““‘29"%1,

Arnold, Peter

Muhlon, Werner

Pfeiffer, Oliver

Hausberger, Klaus
Bohr, Waldemar

Platz St-Nr. Name
1 0117
2 0118
3 0113
4 0120
5 0123
6 0124

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation
*(Z1S): Mit GM zur BM

Chorus, Sandra

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Verein

St. Seb. Schweinheim
St. Seb. Schweinheim
SG 1447 Aschaffenburg
KKS Goldbach

Diana Blankenbach
Diana Blankenbach
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Serien

93 94 97

91

87

90

90
85

93

93

93

84
79

95

86

68

88
79

95

95

91

96

84
66

Gesamt

379

374

357

347

346
309

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

erstellt am 26.10.2025 um 14:15 Uhr



