

Schützengau Main-Spessart

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026







<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>			<u>Ge</u>	esamt
1	0117	Arnold, Peter	St. Seb. Schweinheim	93 94	97	95	379	Ringe
2	0118	Mühlon, Werner	St. Seb. Schweinheim	91 93	95	95	374	Ringe
3	0113	Pfeiffer, Oliver	SG 1447 Aschaffenburg	87 93	86	91	357	Ringe
4	0120	Hausberger, Klaus	KKS Goldbach	90 93	68	96	347	Ringe
5	0123	Bohr, Waldemar	Diana Blankenbach	90 84	88	84	346	Ringe
6	0124	Chorus, Sandra	Diana Blankenbach	85 79	79	66	309	Ringe